
Azerbaycan Cumhurbaşkanı'nın İslam İnkılabı Rehberi Tarafından
Kabulü - 23 /Feb/ 2016

Bugün (Salı) öğleden sonra Azerbaycan cumhuriyeti Cumhurbaşkanı İlham Aliyev ve beraberindeki heyeti kabul
eden İslam İnkılâbı Rehberi, İran ve Azerbaycan arasındaki çok güzel siyasi ilişkiler ve ortak yönlerine özellikle de
iki halk arasındaki dini ve mezhebi ortak değerlere temas ederek, “İslami maarifi yaymak ve dini değerler ve şiarlara
saygı göstermek, tehditler karşısında halkın desteğine ve genel kabule sebep olur” diye konuştu.

İran İslam cumhuriyetinin Azerbaycan halkına bakışının dostluk ve komşuluk meselesinden öte kardeşlik duygusu
çerçevesinde olduğunu belirten Ayetullah Hamanei, “Azerbaycan halkının siyasi istikrar, güvenlik, huzur ve genel
refaha ulaşması bizim için çok önemlidir ve iki halkın gönül bağı içinde olmasından dolayı, çeşitli sektörlerde
ekonomik ticaret ve işbirliği artırılmalıdır” dedi.

İran ve Azerbaycan halklarının mezhebi ortak yönlerine değinen Ayetullah Hamanei, Azerbaycan halkının İslami ve
Şii inançlarının çok değerli bir sermaye olduğunu, hükümetin halkın dini inançlarına ve değerlerine gösterdiği saygı
ve kabulü karşısında, halkın hükümete himayesi ve bazı güçlerin düşmanlıkları karşısında direnişinin de bir o kadar
fazla olacağını belirtti.

Tekfirci grupların halklar arasında fitnecilik çıkarmasına karşı koymanın İslami faaliyetlerin güçlendirilmesine bağlı
olduğunu belirten İslam inkılâbı Rehberi Ayetullah Hamanei, “Azerbaycan bölgesi dini açıdan köklü ve bazı büyük
İslam bilginlerinin beşiğidir ve Azerbaycan halkı da şuurlu ve bilinçli bir halktır ve dini faaliyetlerde hükümetin
teşvik ve desteği onların duygularının cezp edilmesi ve eğilimi hususunda çok etkilidir” ifadesine yer verdi.

Azerbaycan cumhurbaşkanının, her iki ülkeye yönelik tehditlerin kaynağının aynı olduğu yolundaki açıklamasını
doğrulayan Ayetullah Hamanei, “İslam ve Şii ritüellerini yaymak, sorunlar ve tehditler karşısında Allah’ın yardım
etmesine ve masum imamlar (as)’ın inayette bulunmasına zemin oluşturur” dedi.

İslami İran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani’nin de bulunduğu bu kabulde Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev
ise yaptığı konuşmada, Tahran-Bakü arasındaki yakın ilişkilere temasla İran’da yaptığı görüşmelerin çok önemli ve
yapıcı olduğunu hatırlattı ve  “Ortak kültür, din ve tarih, İran ve Azerbaycan arasında derin bir ilişki oluşturmuştur”
dedi.

Tahran-Bakü arasında 10’u aşkın işbirliği protokolünün imzalanmasına işaret eden Aliyev, ikili ilişkilerin çok güzel
bir seviyede olduğunu ve kardeşlik temellerine dayandığını, ticaret, taşımacılık, enerji ve endüstri alanında uygun
adımlar atıldığını, iki ülke arasındaki ilişkilerin tüm alanlarda daha da yayılması yönünde gayret gösterdiklerini
söyledi.

Azerbaycan Cumhurbaşkanı konuşmasının başka bir bölümünde de uluslararası konularda Tahran ve Bakü’nün aynı
düşünceyi paylaştığının altını çizerek, İran’ın dünyada barış ve istikrarın sağlanmasına yönelik çok önemli bir rol
oynadığını ve kendilerinin İran’ın güvenliğini Azerbaycan Cumhuriyetinin güvenliği olarak gördüklerini söyledi.

İran ve Azerbaycan ülkelerine karşı var olan tehditlerin aynı kaynaktan kaynaklandığını vurgulayan İlham Aliyev,
Tahran temaslarında bölgede istikrar ve barışın sağlanması için terörle mücadele konusunda İran ile işbirliği için
anlaşma yaptıklarını söyledi.

İslami değerlere saygıyı vurgulayan ve Azerbaycan yönetiminin dini hizmetlerine değinen Azerbaycan
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Cumhurbaşkanı Aliyev, Azerbaycan’ın bağımsızlık döneminde 2 bin cami inşa edildiğini ve onların yarısının kendi
iktidarı dönemimde gerçekleştiğini belirtti.

Azerbaycan Cumhurbaşkanı, İslam karşıtı davranışları kınayarak, Azerbaycan’a karşı yürütülen düşmanlığın
kökünde Azerbaycan halkının dini inançlarının yattığını belirtti ve “İslam ve Şiilik Azerbaycan halkının sempatisine
muhatap olmaktadır ve sizin gibi büyük bir şahsiyetin bölgede var olması bize büyük güç ve enerji veriyor” dedi.
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